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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE NARDI DI PORTO SAN GIORGIO (FM)
Agli atti
Al Direttore dei SGA - Sede
Alle RSU di Istituto

Oggetto: Determina di pagamento.

il dirigente scolastico
Vistigli atti di scuola,

DETERMINA
di procedere alla liquidazione dei Compensi relativi al MERITO a.s. 2016/17,
attingendo da quanto assegnato e dalle economie dell'a.s. precedente

cognome nome Importo LORDO DIP.
ALESI ANNA MARIA 510
ALESSANDRINI ESTER 510
AMORUSO GAETANO 300
ANTONELLI REGINALDA 300
BARDINI MIRELLA 850
BASSETTI DANIELA 540
BASTIANELLI MARTINA 540
BELA' DANIELA 300
BENEDETTI ANNA RINA 300
BERNETTI EVANGELIMATTEO 510
BIONDI LAURA 360
CIAMPANA ANNA 540
CIARROCCHI CATERINA 300
CINTI MARIANNA 540
COLIBAZZI FLAMINIA 400
CORALLINI MARIA PIA 300
CRESCENZ| GRAZIA 300
cuccuy SIMONA 420
D'AMBROGIO AMELIA 750
DANIA GIOVANNA 400
DEL GATTO CATIA 400
ERCOLI LUANA 540
EROSELLI FEDERICA 300
EVANDRI JULIA ROBERT£ 850
FETA' BRUNA 510
FLAMMINI CATIUSCIA 850
FRANCESCONI ALESSANDRA 300
GALLUCCI ROSANNA 450
LUCIANI STEFANIA 300
MALASPINA ALESSANDRA 300
MALLONI MARZIA 540
MARCHETTI LORETTA 540
MARROZZINI CRISTINA 310
ORTENZI MARIA GRAZIA 400
PALMIERI PAMELA 300
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PAPIRI FABIO

PATRIZI BRUNA
PIATTELLA MARIA CECILIA
POLINI SIMONA
PROPERZI LAURA
RAMADORI DONATELLA
RIGONI MARIA GRAZIA
ROMAGNOLI GENNY

ROSSI MARTINA
RUGGERI SIMONA
SARCHIE' BEATRICE
STRAPPA PAOLO
TANZILLI GIUSEPPE
TESTA DANIELA
TODESCHINI SILVIA
TRASTULLO PAOLA
VAGNONI ANNA MARIA
VALENTINI ANNALIA
VECCIA LAURA

480
480
390
600
420
420
480
480
400
660
420
510
480
540
700
750
300
300
300
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totali

24970

L 'importo complessivo lordo gravera sull'assegnazione a.s. 2017/2018 e
sara imputata sul cap. 2456/13 e 2454/13

Il dirigente scolastico

Dott.ssa Daniela Medori
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