

merito

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE NARDI DI PORTO SAN GIORGIO (FM)

Agli atti

Al Direttore dei SGA - Sede

Alle RSU di Istituto

Oggetto: Determina di pagamento.

il dirigente scolastico

Vistigli atti di scuola,

DETERMINA

di procedere alla liquidazione dei Compensi relativi al MERITO a.s. 2016/17,
attingendo da quanto assegnato e dalle economie dell'a.s. precedente

cognome	nome	Importo LORDO DIP.
ALESI	ANNA MARIA	510
ALESSANDRINI	ESTER	510
AMORUSO	GAETANO	300
ANTONELLI	REGINALDA	300
BARDINI	MIRELLA	850
BASSETTI	DANIELA	540
BASTIANELLI	MARTINA	540
BELA'	DANIELA	300
BENEDETTI	ANNA RINA	300
BERNETTI EVANGELI	MATTEO	510
BIONDI	LAURA	360
CIAMPANA	ANNA	540
CIARROCCHI	CATERINA	300
CINTI	MARIANNA	540
COLIBAZZI	FLAMINIA	400
CORALLINI	MARIA PIA	300
CRESCENZI	GRAZIA	300
CUCCU'	SIMONA	420
D'AMBROGIO	AMELIA	750
DANIA	GIOVANNA	400
DEL GATTO	CATIA	400
ERCOLI	LUANA	540
EROSELLI	FEDERICA	300
EVANDRI	JULIA ROBERTA	850
FETA'	BRUNA	510
FLAMMINI	CATIUSCIA	850
FRANCESCONI	ALESSANDRA	300
GALLUCCI	ROSANNA	450
LUCIANI	STEFANIA	300
MALASPINA	ALESSANDRA	300
MALLONI	MARZIA	540
MARCHETTI	LORETTA	540
MARROZZINI	CRISTINA	310
ORTENZI	MARIA GRAZIA	400
PALMIERI	PAMELA	300

merito

PAPIRI	FABIO	480
PATRIZI	BRUNA	480
PIATELLA	MARIA CECILIA	390
POLINI	SIMONA	600
PROPERZI	LAURA	420
RAMADORI	DONATELLA	420
RIGONI	MARIA GRAZIA	480
ROMAGNOLI	GENNY	480
ROSSI	MARTINA	400
RUGGERI	SIMONA	660
SARCHIE'	BEATRICE	420
STRAPPA	PAOLO	510
TANZILLI	GIUSEPPE	480
TESTA	DANIELA	540
TODESCHINI	SILVIA	700
TRASTULLO	PAOLA	750
VAGNONI	ANNA MARIA	300
VALENTINI	ANNALIA	300
VECCIA	LAURA	300
totali		24970

L'importo complessivo lordo graverà sull'assegnazione a.s. 2017/2018 e sarà imputata sul cap. 2456/13 e 2454/13

Il dirigente scolastico
Dott.ssa Daniela Medori